



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
KANCELÁŘ ÚŘADU
ÚSEK KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ
A VYMÁHÁNÍ POHLEDÁVEK

Váš dopis zn./ze dne

Naše č.j.
12596/2022/KÚ

Vyřizuje
Bc. Viktor Kalina, DiS.

Praha
25. 7. 2022

Vážený pane magistře,

Městské části Praha 16 byla dne 10. července 2022 doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. V souvislosti s touto žádostí týkající se agendy vymáhání pohledávek zasiláme vyžádané informace:

1. Milostivé léto - dotazy na případy, kdy byla Městská část Praha 16 u exekucí tzv. „oprávněným“ (věřitelem):
 - a) Počet případů: jeden.
 - b) Počet případů: jeden. Zatím k vyřešení exekuce nedošlo.
 - c) Celková částka činí 9 530,50 Kč.
 - d) Celková jistina činí 1 000,- Kč.
 - e) Městská část Praha 16 informovala o akci Milostivé léto standardními informačními kanály.

2. Exekuce na bagatelní pohledávky – tj. jistina do 1 500 Kč a starší než 3 roky k 1. 1. 2022 – dotazy na případy, kdy byla Městská část Praha 16 u exekucí tzv. „oprávněným“ (věřitelem):
 - a) Počet případů: 94.
 - b) Celková jistina případů, které spadaly pod bagatelní pohledávky, byla celkem 47 000,- Kč.
 - c) Ani v jednom případě nebyla kauce 500,- Kč uhrazena.
 - d) Nebyla uhrazena ani jedna kauce k pokračování exekuce.
 - e) Z důvodu nemajetnosti povinných a neprobíhajících insolvenčních řízeních bylo rozhodnuto v exekucích nepokračovat.

Sídlo: Václava Balého 23/3, 153 00 Praha-Radotín
Pracoviště: náměstí Osvoboditelů 21/2a, 153 00 Praha-Radotín
IČ: 00241598
Web: www.praha16.eu
Bankovní spojení: 19-2000861379/0800

E-mail: kancelar@praha16.eu
El. podatelna: elpodatelna@praha16.eu
Telefon: 234 128 230
Fax: 234 128 999
Datová schránka: ntsbt5z

3. Trvalý pobyt v místě ohlašovny:

- a) Celkem 248 osob.
- b) Celkem 32 povinných.

S pozdravem

Ing. Pavel Jirásek
tajemník Úřadu městské části Praha 16